
Publikacja w

ZARZĄDZENIE NR 2329/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 7 grudnia 2005 r.

w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego dla szczegółowych warunków kontraktu 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a konsorcjum utworzonym przez: Budimex Dromex 
S.A. (lider) z siedzibą w Warszawie, oraz Ferrovial Agroman S.A z siedzibą w Madrycie -
(partner), oraz Decathlon S.A z siedzibą w Atenach na realizację Hali widowiskowo-
sportowej – Czyżyny.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.,o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 
2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się zespół negocjacyjny dla uzgodnienia szczegółowych warunków kontraktu 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a konsorcjum utworzonym przez: Budimex Dromex S.A. 
(lider) z siedzibą w Warszawie, oraz Ferrovial Agroman S.A z siedzibą w Madrycie - (partner), 
oraz Decathlon S.A z siedzibą w Atenach na realizację Hali widowiskowo- sportowej – Czyżyny 
w składzie:

1. Przewodniczący zespołu: Wacław Skubida - Biuro Inwestycji.
2. Członkowie:

Stanisława Adamczyk – Wydział Organizacji i Nadzoru,
Leszek Jasiński -Wydział Strategii i Rozwoju Miasta,
Józefa Bodnar –Wydział Strategii i Rozwoju Miasta,
Grzegorz Bednarczyk – Przedstawiciel Skarbnika Miasta.

§ 2

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta. 
2. Obsługę prawną zespołu zapewnia pani Beata Kachlik z Zespołu Radców Prawnych.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa 

      /  -  /


